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Årsrapport 2022 
 

 

Virksomhetens art og hvor den drives 
 

Selskapet ble stiftet 2. desember 1991 og har til formål å drive opplæring, 

kvalifisering og arbeidstrening gjennom produksjon, salg og tjenesteyting. Videre er 

selskapets formål å bistå arbeidssøkere i å få seg jobb i det ordinære 

arbeidsmarkedet. 

 

Mennesker som ikke er i stand til å utføre arbeid i det ordinære arbeidsmarkedet, 

skal spesielt ivaretas gjennom en varig tilrettelagt arbeidsplass. 

 

Virksomheten eies av Øvre Eiker kommune og Drammen kommune med 50 % av 

aksjene hver. 

 

Virksomheten er lokalisert i Mjøndalen, med eksterne kantiner i Hokksund og 

Drammen. Inntektene er basert på salg av varer og tjenester til stat, kommuner og 

bedrifter og konsumenter. Selskapet gjennomførte i 2022 følgende tiltak: VTA (Varig 

tilrettelagt arbeid) og AFT (Arbeidsforberedende trening). I tillegg hadde bedriften 

avtaler med Buskerud fylkeskommune om tilrettelagt opplæring av 

lærekandidater (lærekandidatordningen). 

 

I 2022 har Eiker Vekst levert varer og tjenester på forretningsområdene catering, 

kantinedrift, vaskeri, bilpleie, pakke- og monteringsoppdrag, kurvvask, pakking og 

salg av drops og sjokolade og produksjon og salg av marsipan.  

 

 

Salgsinntekter:  Kr. 16.624.249,-   

 

Total omsetning: Kr. 43.424.792,- 

 

Egenkapital: Kr. 19.803.002,- 

 

 

 

Pandemi 
Gjennom 2022 har samfunnet normalisert seg etter pandemien, men samfunnet 

var nedstengt store deler av 1. kvartal i 2022. Denne nedstigningen har satt sine 

preg på driften og resultatene i 2022, men alle ansatte har lagt ned en 
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ekstraordinær innsats som har ført til at vi har begrenset de negative 

konsekvensene av pandemien.  

 

Den delen av virksomheten som har vært mest preget av pandemien er kantine 

og catering.  

 

 

Avdelingene 

 
Varig tilrettelagt arbeid 

 

Ved utgangen av 2022 hadde Eiker Vekst 74 plasser i dette tiltaket. Bedriften har 66 

plasser gjennom NAV, og etter avtale med kommunene har vi 8 VTA plasser i 

tillegg til de statlige. Enkelte av arbeidstakerne jobber i 50 % stilling, derfor er 

antallet arbeidstakere større enn antallet tiltaksplasser. Også i 2022 har vi mottatt 

en rekke søknader til dette tiltaket, og det er mange personer på venteliste. 

Behovet for flere varig tilrettelagte arbeidsplasser er stort, og det er mange som 

har behov for et slikt tilbud som ikke får det. 

 

I 2022 har det vært god aktivitet i produksjonsavdelingene og vi har gjennom året 

tilbudt varierte og gode arbeidsoppgaver. Hver enkelt VTA deltager har i 

samarbeid med sin produksjonsleder utarbeidet handlingsplaner som blir fulgt opp 

med rapportering til NAV årlig. Vi vurderer arbeidsmiljøet til å være 

helsefremmende, og siden interessen for å jobbe ved Eiker Vekst er stor, tar vi det 

som et tegn på at vi skaper gode arbeidsplasser ved bedriften og at vi har et godt 

og ivaretagende arbeidsmiljø. 

 

 

Produksjonsavdelingene 

 

Kantiner/Catering 

Eiker Vekst drev i 2022 tre kantiner i tillegg til vår egen – Grønland 32 i Drammen, 

Rådhuset i Hokksund og Lissos i Mjøndalen. Vi får mange gode tilbakemeldinger fra 

våre samarbeidspartnere og catering kunder når det gjelder kvaliteten på det vi 

leverer, og servicen vi tilbyr.  

 

Pandemien har preget dette forretningsområdet også i 2022. Grunnet nedstegning 

i første del av 2022 så var aktiviteten lavere enn planlagt og det har vært brukt 

mye ressurser på alternativ drift og oppgaver til arbeidstakere og lærekandidater. 

Vi har jobbet mye med kompetanse- og produktutvikling.  

 

Vaskeriet 

Vaskeriet har i 2022 hatt høy aktivitet, i stor grad grunnet klassifiseringen av 

vaskeriet som samfunnskritisk. Kvalitetsarbeidet som avdelingen har jobbet meget 
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systematisk med de senere år, er fortsatt meget godt, og vi fikk ved siste 

kvalitetskontroll karakteren A+. Dette er høyeste karakter og vi er ett av få vaskerier 

som har høy nok kvalitet til å få denne utmerkelsen.  

 

Vaskeriet er en meget stabil avdeling både med hensyn til inntjening og gode 

tilrettelagte arbeidsoppgaver. Selv om vi har høyeste karakter på 

kvalitetskontrollen så har vi behov for å gjennomføre utbedring og modernisering. 

Vi har i dag et unntak fra kravet om barrierevaskeri. Dette unntaket får vi ikke 

beholde mye lengre, så vi må de nærmeste årene bygge om vaskeriet for å 

kunne oppfylle kravene til vask av tøy som benyttes til helse og næringsmiddel.  

 

I 2022 vant vi anbud på vaskeritjenester for helsetøy for Drammen kommune for 

tidligere Nedre Eiker kommune. Avtalen har en varighet på 2 år med opsjon for 

forlengelse på 1+1 år. Drammen kommune har som ambisjon å bli Norges 

grønneste kommune og stiller høye krav til sine leverandører. Vi er derfor i prosess 

med å sertifisere vaskeriet som Svanemerket. En slik sertifisering krever større 

investeringer i energisparingstiltak og målepunkter for forbruk av vann og energi.  

 

Bilpleie 

Tilgangen på privatkunder er god, og avtalen med Toyota Hokksund fungerer 

godt. Pandemien har ikke ført til lavere etterspørsel etter bilpleie. Det har blitt solgt 

mange nye og brukte biler i 2022. Dekkhotellet er også høyt etterspurt og vi har 

ved utgangen av 2022 ikke mer kapasitet.  

 

Montasje 

Pakke- og monteringsoppgavene for Tomra har vært økende i 2022. Vi leverer høy 

kvalitet og samarbeidet med Tomra fungerer godt. Tomra har i lengre tid jobbet 

med å øke salget av pantemaskiner i nye markeder. Vi får nå tydelige signaler om 

at eksporten vil øke på kort og lengre sikt, noe som vil føre til økt etterspørsel på 

våre leveranser til Tomra. Vi har gjennom året planlagt for økt produksjon og vil i 

2023 være klare til å øke volumet og antallet deler som produserer for Tomra. 

 

Kurvvask 

Kurvvask som vi utfører for KIWI har vært stabilt høy og er gode oppgaver for flere 

av våre arbeidstakere. Ved ledig kapasitet bistår ansatte i denne avdeling andre 

avdelinger hvor behovet for produksjonsressurser i perioder er større.  

 

Søtsaker 

Salget av drops har holdt seg stabilt i 2022. Gjennom pandemien har salget av 

Arctic Candy vært betydelig lavere enn tidligere år, grunnet meget lav aktivitet 

på turistmarkedet. I 2022 har salget økt igjen og har gjennom året kommet tilbake 

til normalt nivå.  
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Vi jobber med å skape en tydeligere posisjon i firmagavemarkedet, et marked som 

er stort og som har stort fokus på bærekraft og samfunnsansvar. Eiker Vekst har en 

historie som mange virksomheter identifiserer seg med og som de ønsker å bidra til, 

i tillegg til at vi har produkter av høy kvalitet og samarbeidspartnere med sterke 

varemerker. I 2022 har vi opplevd en lavere etterspørsel etter firmagaver til jul 

sammenlignet med pandemiårene. Dette skyldes at mange bedrifter har ønsket å 

gjennomføre fysiske samlinger etter mange år med mye digital samhandling.  

  

Etterspørselen etter marsipan har holdt seg stabil. Det er firmakundemarkedet som 

er det største markedet for salg av marsipan og Eiker Vekst har mange kunder, 

private og offentlige, i våre nærområder. Vi selger også en del marsipan i kiosk og 

gavebutikker.   

 

Lærekandidater 

I løpet av året har 17 lærekandidater vært i læren hos oss. Av disse har 2 

lærekandidater avlagt og bestått prøve innenfor kokkefaget.  

 

Vi har godt samarbeid med opplæringskontoret for Vekstbedrifter i Viken (OK 

Vekst). Det er et håp om at dette arbeidet vil bidra til økt fokus på behovet for 

plasser i lærekandidatordningen og at flere blir kjent med ordningen. 

 

Lærekandidatordningen vil være et satsingsområde for Eiker Vekst de kommende 

årene, da behovet for og etterspørselen etter tilrettelagt opplæring for unge 

mennesker er stort. Vi har gjennom 2022 jobbet mye mot politiske miljøer, 

kommunalt og fylkeskommunalt, for å synliggjøre behovet for at lærekandidater 

har tilbud om arbeidsplass etter læretiden og at de ikke utdannes til utenforskap. 

Dette er et arbeid vi må fortsette i 2023.  

 

Ressursavdeling  

Eiker Vekst har gjennom 2022 hatt 34 AFT plasser. Et antall som har holdt seg stabilt 

gjennom 2022.   

 

AFT-tiltaket har et resultatmål om at 50 % av deltagerne skal skrives ut til arbeid eller 

utdanning. Eiker Vekst sitt resultat i 2022 var 76 % til arbeid eller utdanning, en 

meget god resultatoppnåelse. For 2023 har vi ambisjoner om å levere i henhold til 

resultatmålet som er satt for tiltaket.  

 

Kvalitetsstyring 

Eiker Vekst er sertifisert for ISO 9001:2017 kvalitet og ISO 14001:2017 miljø, for hele 

organisasjonen.  

 

 

Antall ansatte og tiltaksdeltakere pr. 31.12.22 
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Ansatte: 40 

Årsverk: 32 

 

 

Tiltaksdeltakere:  

Varig tilrettelagt arbeid:             80 

Lærekandidater:                         17 

Arbeidsforberedende trening:  34                    25 

Til sammen:                               131 

 

 

Virksomhetens drift 
 

 

Årsregnskapet viser at forutsetningene for fortsatt drift er gode.  

 

Virksomheten har gode rapporteringsrutiner og et godt utbygd system for 

kvalitetssikring og miljø.  

 

Årets resultatregnskap viser et underskudd på kr. -333.590,-.  

 

I 2022 har aktiviteten og inntektene vært betydelig høyere enn 2021. Vi er tilbake 

på et normalt nivå etter pandemien. Det som gjør at vi får et negativt resultat i 

2022 er det høye kostnadsnivået, spesielt på strøm og pensjon. Norge var 

nedstengt de to første månedene i 2022, noe som også har ført til lavere aktivitet 

og inntekter enn budsjettert for forretningsområdene kantine og catering.  

 

Strømkostnadene har vært krevende for alle virksomheter i Norge og utgjør for 

Eiker Vekst en merkostnad for 2022 på 900.000 sammenlignet med 2021.  

 

Når det gjelder pensjon så har kostnadene økt da en lovendring førte til at vi fra 1. 

juli betaler pensjon fra første krone, inkludert alle som er på tiltak (VTA og 

lærekandidater). Virksomheten har også fått økte kostnader knyttet til AFP for 

ansatte som har innskuddspensjon. Total utgjør dette en kostnadsøkning på 

pensjon på 850.000 for 2022 sammenlignet med 2021.  

 

Samfunnsoppdraget og oppgavene som utføres i bedriften er svært 

arbeidsintensive. Dette gjenspeiles i firmaets kostnadsstruktur, hvor lønn er den klart 

største kostnadsdriveren. 

 

Styret mener at årsregnskapet gir et riktig bilde av selskapets resultat, eiendeler, 

gjeld og finansielle stilling.  
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Styret og daglig leder har gjennom 2022 hatt tett dialog, og gjennomført 10 

styremøter.  

 

 

Arbeidsmiljøet 
 

Virksomheten er medlem av Eiker Bedriftshelsetjeneste og har et godt samarbeid 

med denne tjenesten om arbeidet med arbeidsmiljøet ved bedriften. BHT deltar 

også i Arbeidsmiljøutvalget og følger dermed HMS arbeidet tett.  

 

Eiker Vekst er en IA-bedrift. 

 

Virksomheten har i 2022 gjennomført to medarbeiderundersøkelser. En for ordinært 

ansatte og en for arbeidstakerne (varig tilrettelagt arbeid). Begge undersøkelsene 

viser at Eiker Vekst er et godt sted å arbeide og understreker viktigheten av at alle, 

uavhengig av funksjonsnivå, får muligheten til å bidra til verdiskapingen i 

samfunnet.  

 

Sykefraværet for virksomheten var i 2022 på 5,3 %. 

 

 

 

 

 

 

 

Mjøndalen 08.05.23 

 

 

 

Per Kristian Eide                     Thore Myrvold                        Siv Iren Hansen 

Styreleder                               Nestleder                               Styremedlem 

 

 

 

 

  

Lisbeth Bakken                      Tor Kristensen                         David Correia Hemmingsen 

Styremedlem                         Styremedlem                         Daglig leder                             
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Eiker Vekst AS

Resultatregnskap

Note 2022 2021

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER
Driftsinntekter
Salgsinntekt 1 16 624 249 14 625 091
Annen driftsinntekt 1 26 800 542 23 782 226
Sum driftsinntekter 43 424 792 38 407 317

Driftskostnader
Varekostnad 1 4 380 734 3 616 242
Lønnskostnad 2 31 396 145 27 074 811
Avskrivning på varige driftsmidler 1,3 1 446 968 1 362 159
Annen driftskostnad 2 6 378 756 5 425 348
Sum driftskostnader 43 602 604 37 478 561

DRIFTSRESULTAT (177 812) 928 756

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER
Finansinntekter
Annen renteinntekt 58 883 1 066
Annen finansinntekt 20 775 9 832
Sum finansinntekter 79 658 10 898

Finanskostnader
Annen rentekostnad 234 515 248 840
Annen finanskostnad 921 1 264
Sum finanskostnader 235 436 250 104

NETTO FINANSPOSTER (155 778) (239 206)

ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD (333 590) 689 550

Skattekostnad på ordinært resultat 4 0 0

ORDINÆRT RESULTAT (333 590) 689 550

ÅRSRESULTAT (333 590) 689 550

OVERF. OG DISPONERINGER
Overføringer annen egenkapital (333 590) 689 550
SUM OVERF. OG DISP. (333 590) 689 550

Årsregnskap for Eiker Vekst AS Organisasjonsnr. 963771932
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Eiker Vekst AS

Balanse pr. 31.12.2022

Note 31.12.2022 31.12.2021

EIENDELER
ANLEGGSMIDLER
Varige driftsmidler
Tomter, bygninger og annen fast eiendom 1,3,5 20 509 400 20 551 300
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm. 1,3,5 6 482 230 4 467 330
Sum varige driftsmidler 26 991 630 25 018 630

Finansielle anleggsmidler
Investeringer i aksjer og andeler 1 11 000 11 000
Andre langsiktige fordringer 1,2 503 255 503 255
Sum finansielle anleggsmidler 514 255 514 255

SUM ANLEGGSMIDLER 27 505 885 25 532 885

OMLØPSMIDLER
Varer 1 2 200 982 2 446 198
Fordringer
Kundefordringer 1 2 086 909 1 977 037
Andre kortsiktige fordringer 1 3 667 762 2 934 553
Sum fordringer 5 754 671 4 911 590

Bankinnskudd, kontanter o.l. 6 3 088 783 3 541 957
SUM OMLØPSMIDLER 11 044 437 10 899 745

SUM EIENDELER 38 550 322 36 432 630

Årsregnskap for Eiker Vekst AS Organisasjonsnr. 963771932
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Eiker Vekst AS

Balanse pr. 31.12.2022

Note 31.12.2022 31.12.2021

EGENKAPITAL OG GJELD

EGENKAPITAL
Innskutt egenkapital
Selskapskapital 7 100 000 100 000
Overkurs 7 2 500 000 2 500 000
Sum innskutt egenkapital 2 600 000 2 600 000

Opptjent egenkapital
Annen egenkapital 7 17 203 002 18 557 919
Sum opptjent egenkapital 17 203 002 18 557 919

SUM EGENKAPITAL 19 803 002 21 157 919

GJELD

LANGSIKTIG GJELD
Annen langsiktig gjeld
Gjeld til kredittinstitusjoner 1,5 3 573 594 4 176 586
Øvrig langsiktig gjeld 1,5 5 489 005 4 800 000
Sum annen langsiktig gjeld 9 062 599 8 976 586

SUM LANGSIKTIG GJELD 9 062 599 8 976 586

KORTSIKTIG GJELD
Leverandørgjeld 1 2 398 923 1 130 766
Skyldig offentlige avgifter 1 3 347 606 2 075 697
Annen kortsiktig gjeld 1 3 938 192 3 091 663
SUM KORTSIKTIG GJELD 9 684 721 6 298 125
SUM GJELD 18 747 320 15 274 711

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 38 550 322 36 432 630

Mjøndalen, xx. april 2023

_______________________ ________________________ ________________________
Per Kristian Eide Thore Myrvold Siv Iren Hansen
styreleder nestleder styremedlem

________________________ ________________________ ________________________
Lisbeth Bakken Tor Kristensen David Correia Hemmingsen
styremedlem styremedlem daglig leder
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Eiker Vekst AS
Kontospesifisert utskrift: 29.04.2023 13:12

Resultatregnskap

Note 2022 2021

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER
Driftsinntekter
Salgsinntekt 1
3005 Salg diverse 59 850,64 36 614,00
3009 Funnemark, vidrebelastet drivst 7 656,81 9 594,69
3011 Bilpleie Toyota 1 021 016,76 1 077 744,80
3013 Frakter Søtsaker 8 579,00 0,00
3014 Salg Tomra 1 065 189,79 1 026 200,36
3015 Salg bilpleie 985 150,26 1 019 238,81
3018 Salg messe 2 880,00 0,00
3019 Frakt, catering 8 478,11 0,00
3020 Salg catering 27 242,40 278 511,20
3021 Salg catering 15% MVA 1 715 831,86 682 536,34
3022 Disksalg kantine 765 126,83 408 786,19
3023 Salg marsipan matmoms 854 457,63 700 791,93
3025 Gavepakning Søtsaker 927 366,00 1 208 843,52
3026 Salg frukt 14% MVA 103 416,13 501 169,17
3027 vask av kurver kiwi 127 224,00 129 300,00
3045 Sukkerfri drops andre kunder 950 553,91 300 400,85
3050 Salg leieproduksjon 9 524,63 1 178,00
3052 Salg drops 430 354,84 414 580,14
3055 Sjokolade 17 311,03 36 947,40
3065 La Praline sjokoladeprodukter 46 882,00 31 180,00
3070 Salg vaskeri 4 634 998,24 5 053 752,27
3072 Vaskeri salg, int til avd. (13 520,00) 330 000,00
3073 Tekstiler viderefakturert 103 700,69 54 391,20
3074 Vask Drammen Kommune 278 029,53 0,00
3080 Salg butikk 6 289,32 2 245,60
3081 Salg butikk 15% 128,16 468,00
3090 Salg Statens Hus disk 490 921,60 263 311,84
3092 Salg Statens Hus 15%MVA 477 188,30 150 162,41
3094 Salg ØE Kommune kantine 159 430,78 101 872,60
3096 Salg ØE Kommune 15% MVA 885 687,44 498 467,73
3098 Driftstilskudd Abilica 228 063,60 164 456,00
3099 Abilica AS salg kantine 195 572,00 135 653,60
3123 Salg marsipan export utland 23 950,00 0,00
3153 Frakt utland, avg fritii (3 961,30) 0,00
3201 Pant 5 483,44 6 682,20
3700 Andre diftsinntekter, frie 17 500,00 0,00
3900 Påløpen inntekt 695,00 10,00
Sum Salgsinntekt 16 624 249,43 14 625 090,85

Annen driftsinntekt 1
3008 Årsbonus Grossister 22 787,00 12 188,00
3420 VTA Tilskudd ØE Kommune pr mnd. 2 360 064,00 1 996 917,00
3430 VTA Tilskudd Drammen Kommune 1 392 024,00 1 348 920,00
3432 Tilskudd Modum Kommune 66 388,00 0,00
3450 Tilskudd Grønland 32 716 472,74 291 665,00
3460 Tilskudd Staten/NAV 19 245 565,80 18 483 282,50
3480 Tilskudd Drammen Kommune 0,00 70 000,00
3494 Tilskudd ØE Kommune kantine 101 798,00 97 980,00
3495 Tilskudd Lærekanditater 2 565 506,67 1 323 361,26
3496 Refusjon/tilskudd busstransport 314 506,00 0,00
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Eiker Vekst AS
Kontospesifisert utskrift: 29.04.2023 13:12

Resultatregnskap

Note 2022 2021

3601 Husleie Rammeverkstedet 0,00 120 000,00
3800 Gevinst ved avgang av anleggsmi 5 400,00 37 912,00
3910 frakt 10 030,00 0,00
Sum Annen driftsinntekt 26 800 542,21 23 782 225,76

Sum driftsinntekter 43 424 791,64 38 407 316,61

Driftskostnader
Varekostnad 1
4011 Varer drivstoff, vidrebelastet 7 280,07 10 871,29
4015 Varer bilpleie 135 561,02 161 786,26
4020 Varer catering 1 252 135,68 793 461,87
4021 Varer Catering høy mva 58 121,57 64 088,70
4022 Tilsetningsstoff, sjokolade/mar 86 755,00 110 668,80
4023 Varer marsipan 317 768,64 275 613,10
4024 Varekjøp marsipan høy mva (0,03) 7 698,62
4025 Sukkeravgift-landbrukavgift 0,00 26 525,00
4026 Varer frukt 0,00 324 670,20
4027 Varer drops 26 760,00 0,00
4028 Varekjøp høy mva frukt 425,80 0,00
4029 Div varer søtsaker 15 % mva 119 326,99 0,00
4051 EMBALLASJE 461 364,54 439 491,51
4052 Varer drops/sjokolade 115 821,69 335 719,34
4054 Varekjøp drops 25 % 2 215,63 0,00
4055 Rabatt dropd Norggruppen 14 % 0,00 3 247,83
4056 Varekjøp hjertesjokolade 4 854,53 977,39
4060 Frakt, toll og spedisjon 14 557,62 24 679,95
4062 Frakt, toll og spedisjon 3 507,40 0,00
4070 Varer vaskeri 402 106,38 213 271,73
4071 Varekjøp Tekstiler 94 537,31 59 554,30
4081 Varer butikk 15 % 0,00 1 047,23
4090 Varer Statens Hus 436 047,71 243 362,06
4091 Varer Statens Hus høy mva 27 136,69 10 828,72
4094 Varer ØE Kommune 508 743,16 355 948,48
4095 Varer Ø Eiker høy mva 10 107,96 7 234,77
4096 Beholdningsendring Catering 0,00 318,15
4099 Beholdnings endring varer 144 917,00 (61 845,00)
4112 Pant flasker 28 018,16 16 546,76
4152 Dropskjøp utland, avg fritt 87 263,93 32 854,80
4495 Nettbrettleie lærandidater 18 000,00 0,00
6302 Leie Personell 17 400,00 157 620,50
Sum Varekostnad 4 380 734,45 3 616 242,36

Lønnskostnad 2
5000 Lønn ansatte 17 951 892,43 16 908 566,69
5011 Lønn vikarer 1 154 528,85 898 029,82
5020 Lønn arb. takere 1 890 910,58 1 653 412,27
5180 Feriepenger beregnet 2 634 203,24 2 433 851,78
5182 Arbeidsgiveravgift påløpte feri 371 423,21 344 272,84
5200 Fri telefon 54 168,00 62 952,00
5280 Annen fordel i arbeidsforhold 3 199 536,77 2 859 936,84
5290 Motkonto for gruppe 52 (3 311 564,77) (2 922 888,84)
5330 Godtgjørelse til styre- og bedr 134 800,00 131 250,00
5400 Arbeidsgiveravgift 3 368 588,50 2 978 733,70
5700 Refusjon lønnstilskudd (478 819,00) (395 293,00)
5800 Refusjon av sykepenger/Lønnstil (665 070,00) (1 365 885,00)
5810 Ref lønn/sykepenger påløpt (133 571,00) (31 973,00)
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Eiker Vekst AS
Kontospesifisert utskrift: 29.04.2023 13:12

Resultatregnskap

Note 2022 2021

5811 Refusjon annen lønn 0,00 (75 147,00)
5900 Gaver til ansatte 51 500,00 0,00
5920 Yrkesskadeforsikring 110 701,00 98 262,00
5924 Påløpen kostnad pensjon 392 266,36 0,00
5925 Pensjonspremie/AFP 3 554 044,02 3 134 276,81
5926 Pensjonstrekk (420 747,93) (365 197,28)
5927 Sluttvederlagsordning 66 240,00 24 850,00
5930 Gruppeliv/ulykkesforsikring 57 860,00 66 006,00
5931 Opplæring/kurs 1 575,20 0,00
5940 transportk.buss/fly/taxi 8% 480 775,27 289 076,37
5941 Refusjon transport kostnader (B (46 550,00) (50 100,00)
5990 Sosiale kostnader 310 510,77 391 731,13
6303 Bedriftshelsetjeneste 105 308,00 0,00
6304 Intern kurs ansatte 109 085,00 0,00
6305 Egne arrangementer 454 095,55 0,00
6403 EVU Fond FLT 64 155,00 0,00
6405 Egne arrangementer (74 100,00) 0,00
6901 Mobilderkn. ansatte 8 400,00 6 087,33
Sum Lønnskostnad 31 396 145,05 27 074 811,46

Avskrivning på varige driftsmidler 1,3
6000 Avskrivning på bygninger og ann 498 708,00 550 804,00
6010 Avskrivning løsøre 948 260,00 811 355,00
Sum Avskrivning på varige driftsmidler 1 446 968,00 1 362 159,00

Annen driftskostnad 2
6100 Frakt, transportkostnad og fors 178 252,38 108 095,53
6300 Leie lokaler 6 000,00 0,00
6320 Renovasjon, avfall 157 800,58 150 484,91
6321 Vann, avløp, kloakk 185 002,92 161 027,17
6340 Lys, varme 1 577 459,76 523 000,53
6341 Lys, varme refusjon (160 858,35) 0,00
6400 Leie maskiner/driftsmidler 146 922,34 103 582,24
6446 Datakostnader, vedl, lissenser 581 358,14 722 854,78
6510 Rep/vedlikehold 11 025,00 0,00
6540 Inventar/utstyr 1 198 330,59 1 330 986,38
6541 Intern arbeider 0,00 330 000,00
6543 Messekostnader 15 508,20 63 153,20
6570 Arbeidsklær og verneutstyr 93 537,20 35 874,71
6600 Reparasjon og vedlikehold bygni 218 026,54 194 947,45
6620 Reparasjon og vedlikehold utsty 347 364,75 277 991,69
6690 Erstatning/skade kuner 2 776,00 575,20
6700 Revisjonshonorarer 126 560,80 89 600,80
6720 Honorarer for øk/jur/brannvern 141 333,00 140 698,20
6740 Konsulenthonorarer 0,00 11 400,00
6840 Aviser og tidsskrifter, bøker o 9 585,56 6 793,00
6860 Kompetanse, kurs. 171 632,45 288 197,00
6861 Kontigenter, medlemsskap 124 601,25 0,00
6900 Telefon 178 760,21 236 967,98
6940 Porto 19 081,15 2 702,20
6998 Administrasjonskostnader 10 620 397,00 9 947 489,47
6999 Overført administrasjonskostnad (10 620 397,00) (9 947 489,47)
7000 Drift Elbil avg fri/Leasing 19 140,36 18 958,16
7003 KJ 57213 - Vaskeriet Driftskost 51 472,42 37 167,23
7004 KT-88711 - Kjøkken/Catering 0,00 2 727,30
7006 KJ 57213 vaskeri leasing 74 383,42 0,00

Kontospesifisert Offentlig Regnskap for Eiker Vekst AS Organisasjonsnr. 963771932 Side3av9

https://sign.visma.net/nb/document-check/ef120825-9a01-4617-971a-65d1fb3cc16c

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com



Eiker Vekst AS
Kontospesifisert utskrift: 29.04.2023 13:12

Resultatregnskap

Note 2022 2021

7008 KT88712 vaskeri fors/avgifter 0,00 (1 701,48)
7009 Drift/leie Highlux, Funnemark 72 804,11 65 797,56
7010 KT89015 Drift frukr 22 285,05 81 900,91
7012 KT89015fors./årsavg.frukt 0,00 (1 162,56)
7033 Leiebil 113 081,14 81 650,97
7038 Drift DR22659 67 939,74 21 093,64
7050 Truck/ledestabler/tilhengere 18 093,32 29 717,64
7100 KM-godtgjørelse 79 029,16 32 556,86
7140 Reiseutgifter 49 137,76 21 032,16
7141 Reise, møtekostnader atføring 2 886,36 0,00
7200 Provisjon Arctic Candy AS 132 141,00 31 404,00
7320 markedsføring/reklame/annonse 30 000,00 55 416,00
7500 Forsikringspremie 178 804,31 103 989,74
7740 Øreavrunding, MVA - oppgjør 2,02 2,86
7745 Øreavrunding, avgiftspliktig 14,63 8,45
7746 Øreavrunding, avgiftsfritt 2,04 (45,64)
7770 Bank og kortgebyrer 72 286,78 57 444,76
7780 Renter og gebyrer inkasso 770,00 2 419,95
7790 Andre kostnader 64 422,38 6 036,39
Sum Annen driftskostnad 6 378 756,47 5 425 347,87

Sum driftskostnader 43 602 603,97 37 478 560,69

DRIFTSRESULTAT (177 812,33) 928 755,92

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER
Finansinntekter
Annen renteinntekt
8050 Renteinntekt annen 776,00 1 066,00
8070 Annen finansinntekt 58 107,00 0,00
Sum Annen renteinntekt 58 883,00 1 066,00

Annen finansinntekt
8060 Valutagevinst (agio) 20 775,47 9 832,36
Sum Annen finansinntekt 20 775,47 9 832,36

Sum finansinntekter 79 658,47 10 898,36

Finanskostnader
Annen rentekostnad
8140 Rentekostnad, ikke fradragsbere 0,00 1 000,00
8150 Annen rentekostnad 231 926,00 264 388,00
8151 Påløpte renter 2 589,00 (16 548,00)
Sum Annen rentekostnad 234 515,00 248 840,00

Annen finanskostnad
8160 Valutatap (disagio) 921,01 1 264,16
Sum Annen finanskostnad 921,01 1 264,16

Sum finanskostnader 235 436,01 250 104,16

NETTO FINANSPOSTER (155 777,54) (239 205,80)

ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD (333 589,87) 689 550,12

Skattekostnad på ordinært resultat 4

ORDINÆRT RESULTAT (333 589,87) 689 550,12
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Eiker Vekst AS
Kontospesifisert utskrift: 29.04.2023 13:12

Resultatregnskap

Note 2022 2021

ÅRSRESULTAT (333 589,87) 689 550,12

OVERF. OG DISPONERINGER
Overføringer annen egenkapital
8960 Overføring annen egenkapital (333 589,87) 689 550,12
Sum Overføringer annen egenkapital (333 589,87) 689 550,12

SUM OVERF. OG DISP. (333 589,87) 689 550,12
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Eiker Vekst AS

Balanse pr. 31.12.2022

Note 31.12.2022 31.12.2021

EIENDELER
ANLEGGSMIDLER
Varige driftsmidler
Tomter, bygninger og annen fast eiendom 1,3,5
1100 Bygninger 684 700,00 968 200,00
1120 Nybygg 14 164 500,00 14 342 800,00
1123 Nybygg etter brann 3 308 200,00 3 345 100,00
1124 Tekniske instalasjoner 852 000,00 395 200,00
1150 Tomter og andre grunnarealer 1 500 000,00 1 500 000,00
Sum Tomter, bygninger og annen fast eiendom 20 509 400,00 20 551 300,00

Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm. 1,3,5
1200 Tekstiler for utleie 116 599,80 137 300,00
1230 Varebiler/Henger 0,00 51 400,00
1240 Maskiner 93 300,00 108 000,00
1250 Inventar, verktøy 6 219 800,45 4 118 100,44
1260 Kunst 52 530,00 52 530,00
Sum Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm. 6 482 230,25 4 467 330,44

Sum varige driftsmidler 26 991 630,25 25 018 630,44

Finansielle anleggsmidler
Investeringer i aksjer og andeler 1
1350 Andelskap Norske Vaskerier SA 8 000,00 8 000,00
1351 Aksjer i Opplæringskontoret TAB 3 000,00 3 000,00
Sum Investeringer i aksjer og andeler 11 000,00 11 000,00

Andre langsiktige fordringer 1,2
1087 Egenkapital tilskudd KLP 503 255,00 503 255,00
Sum Andre langsiktige fordringer 503 255,00 503 255,00

Sum finansielle anleggsmidler 514 255,00 514 255,00

SUM ANLEGGSMIDLER 27 505 885,25 25 532 885,44

OMLØPSMIDLER
Varer 1
1410 Varer underveis 0,00 156 967,94
1415 Varebeholdning bilpleie 95 988,00 100 363,00
1420 Varelager - catering 65 281,00 159 605,00
1452 Varelager drops/marsipan/kokos/ 1 838 657,00 1 951 560,00
1470 Varelager - vaskeri 138 694,00 77 702,00
1490 Varelager - Statens Hus 28 043,00 0,00
1494 Varelager Øvre Eiker Kommune 34 319,00 0,00
Sum Varer 2 200 982,00 2 446 197,94

Fordringer
Kundefordringer 1
1500 Kundefordringer 2 136 909,06 2 027 036,65
1580 Avsetning tap på fordringer (50 000,00) (50 000,00)
Sum Kundefordringer 2 086 909,06 1 977 036,65

Andre kortsiktige fordringer 1
1520 Refusjon sykepenger/lønnstilsku 241 647,00 321 838,00
1521 Lærlingetilskudd avsatt 1 471 835,00 573 507,00
1522 Drm/ØEK/Modum/avsetning pål pr 0,00 95 906,00
1570 Fordringer ansatte 11 004,52 27 285,00
1571 Påløpen inntekt 0,00 80 913,00
1572 NAV avsatt pr mnd 1 611 628,10 1 551 002,20
1573 Avsatt Kantine Øvre Eiker Kommu 0,00 97 980,00
1576 Avsetning 31.12 331 647,72 186 121,76
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Eiker Vekst AS

Balanse pr. 31.12.2022

Note 31.12.2022 31.12.2021

Sum Andre kortsiktige fordringer 3 667 762,34 2 934 552,96

Sum fordringer 5 754 671,40 4 911 589,61

Bankinnskudd, kontanter o.l. 6
1910 Kasse, hoved 42 800,39 10 942,69
1911 Kasse Øvre Eiker Kommune 4 210,00 4 134,00
1912 Kasse catering 1 500,00 1 500,00
1914 Kasse Statens Hus 1 274,61 1 177,70
1920 Sp. Øst 2220.07.24333 581 349,94 2 252 498,38
1923 Sp.Øst 2220.25.20204, kortkonto 8 633,95 10 256,08
1926 Vipps konto 0,00 (10 555,12)
1929 Sp. Øst, 2220.41.55716 KK 1 486 158,00 0,00
1930 HØYRENTE KTO 2220.20.68379 SPA 4 611,00 254 388,00
1950 Sp. Øst 2220.07.97969, Skattetr 954 128,00 931 350,00
1960 Mellomregning kasseoppgjør 4 117,55 86 265,46
Sum Bankinnskudd, kontanter o.l. 3 088 783,44 3 541 957,19

SUM OMLØPSMIDLER 11 044 436,84 10 899 744,74

SUM EIENDELER 38 550 322,09 36 432 630,18
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Eiker Vekst AS

Balanse pr. 31.12.2022

Note 31.12.2022 31.12.2021

EGENKAPITAL OG GJELD

EGENKAPITAL
Innskutt egenkapital
Selskapskapital 7
2000 Aksjekapital 100 000,00 100 000,00
Sum Selskapskapital 100 000,00 100 000,00

Overkurs 7
2020 Overkursfond 2 500 000,00 2 500 000,00
Sum Overkurs 2 500 000,00 2 500 000,00

Sum innskutt egenkapital 2 600 000,00 2 600 000,00

Opptjent egenkapital
Annen egenkapital 7
2050 Annen egenkapital 17 203 001,92 18 557 918,79
Sum Annen egenkapital 17 203 001,92 18 557 918,79

Sum opptjent egenkapital 17 203 001,92 18 557 918,79

SUM EGENKAPITAL 19 803 001,92 21 157 918,79

GJELD

LANGSIKTIG GJELD
Annen langsiktig gjeld
Gjeld til kredittinstitusjoner 1,5
2230 Lån KLP. L.nr: 010798291 1 527 337,00 1 792 965,00
2231 Lån KLP- l.nr: 010798281 2 046 257,00 2 383 621,00
Sum Gjeld til kredittinstitusjoner 3 573 594,00 4 176 586,00

Øvrig langsiktig gjeld 1,5
2221 Lån Drammen Kommune 2 250 000,00 2 400 000,00
2222 Lån Øvre Eiker Kommune 2 250 000,00 2 400 000,00
2250 Gjeld AFP 2012-2021 989 005,00 0,00
Sum Øvrig langsiktig gjeld 5 489 005,00 4 800 000,00

Sum annen langsiktig gjeld 9 062 599,00 8 976 586,00

SUM LANGSIKTIG GJELD 9 062 599,00 8 976 586,00

KORTSIKTIG GJELD
Leverandørgjeld 1
2400 Leverandørgjeld 2 398 923,46 1 130 765,64
Sum Leverandørgjeld 2 398 923,46 1 130 765,64

Skyldig offentlige avgifter 1
2380 Sp. Øst 2220.41.55716 KK 1 500 000,00 0,00
2600 Forskuddstrekk 947 982,00 925 852,00
2610 Påleggstrekk 3 915,04 0,00
2740 Oppgjørskonto merverdiavgift 237 348,99 291 849,10
2770 Skyldig arbeidsgiveravgift 658 359,56 857 996,00
Sum Skyldig offentlige avgifter 3 347 605,59 2 075 697,10

Annen kortsiktig gjeld 1
2780 Påløpt arbeidsgiveravgift 371 802,47 343 552,32
2930 Lønn, avregning 0,32 1 417,32
2940 Feriepenger 2 636 896,88 2 436 545,28
2950 Påløpte renter 14 041,00 11 452,00
2960 Påløpt kostnad og forskuddsbeta 21 000,00 24 401,47
2963 Påløpen strøm 302 189,00 74 299,00
2965 Påløpen pensjonskostnad DNB 392 266,36 0,00
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Eiker Vekst AS

Balanse pr. 31.12.2022

Note 31.12.2022 31.12.2021

2990 Garantiansvar 200 000,00 200 000,00
2999 diff hovedbok (3,91) (4,74)
Sum Annen kortsiktig gjeld 3 938 192,12 3 091 662,65

SUM KORTSIKTIG GJELD 9 684 721,17 6 298 125,39
SUM GJELD 18 747 320,17 15 274 711,39

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 38 550 322,09 36 432 630,18
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Byrå Saldobalanse
Klient 11576 Eiker Vekst AS Utskrift fra Visma Finale Årsoppgjør
Periode 2022 Dato : 29/04/2023 13:12 Side1av5

Kontonr. Kontonavn Inngående Postering Saldo 2022 Saldo 2021

1087 Egenkapital tilskudd KLP 503 255,00 0,00 503 255,00 503 255,00

Immaterielle eiendeler og aktiverte kostnader 503 255,00 0,00 503 255,00 503 255,00

1100 Bygninger 684 700,00 0,00 684 700,00 968 200,00
1120 Nybygg 14 164 500,00 0,00 14 164 500,00 14 342 800,00
1123 Nybygg etter brann 3 308 200,00 0,00 3 308 200,00 3 345 100,00
1124 Tekniske instalasjoner 852 000,00 0,00 852 000,00 395 200,00
1150 Tomter og andre grunnarealer 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

Bygninger og annen fast eiendom 20 509 400,00 0,00 20 509 400,00 20 551 300,00

1200 Tekstiler for utleie 116 599,80 0,00 116 599,80 137 300,00
1230 Varebiler/Henger 0,00 0,00 0,00 51 400,00
1240 Maskiner 93 300,00 0,00 93 300,00 108 000,00
1250 Inventar, verktøy 6 219 800,45 0,00 6 219 800,45 4 118 100,44
1260 Kunst 52 530,00 0,00 52 530,00 52 530,00

Transportmidler, inventar og maskiner 6 482 230,25 0,00 6 482 230,25 4 467 330,44

1350 Andelskap Norske Vaskerier SA 8 000,00 0,00 8 000,00 8 000,00
1351 Aksjer i Opplæringskontoret TAB 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00

Finansielle anleggsmidler 11 000,00 0,00 11 000,00 11 000,00

1410 Varer underveis 0,00 0,00 0,00 156 967,94
1415 Varebeholdning bilpleie 95 988,00 0,00 95 988,00 100 363,00
1420 Varelager - catering 65 281,00 0,00 65 281,00 159 605,00
1452 Varelager drops/marsipan/kokos/ 1 838 657,00 0,00 1 838 657,00 1 951 560,00
1470 Varelager - vaskeri 138 694,00 0,00 138 694,00 77 702,00
1490 Varelager - Statens Hus 28 043,00 0,00 28 043,00 0,00
1494 Varelager Øvre Eiker Kommune 34 319,00 0,00 34 319,00 0,00

Lagerbeholdninger 2 200 982,00 0,00 2 200 982,00 2 446 197,94

1500 Kundefordringer 2 136 909,06 0,00 2 136 909,06 2 027 036,65
1520 Refusjon sykepenger/lønnstilsku 241 647,00 0,00 241 647,00 321 838,00
1521 Lærlingetilskudd avsatt 1 471 835,00 0,00 1 471 835,00 573 507,00
1522 Drm/ØEK/Modum/avsetning pål pr 0,00 0,00 0,00 95 906,00
1570 Fordringer ansatte 11 004,52 0,00 11 004,52 27 285,00
1571 Påløpen inntekt 0,00 0,00 0,00 80 913,00
1572 NAV avsatt pr mnd 1 611 628,10 0,00 1 611 628,10 1 551 002,20
1573 Avsatt Kantine Øvre Eiker Kommu 0,00 0,00 0,00 97 980,00
1576 Avsetning 31.12 331 647,72 0,00 331 647,72 186 121,76
1580 Avsetning tap på fordringer -50 000,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00

Kortsiktige fordringer 5 754 671,40 0,00 5 754 671,40 4 911 589,61

1910 Kasse, hoved 42 800,39 0,00 42 800,39 10 942,69
1911 Kasse Øvre Eiker Kommune 4 210,00 0,00 4 210,00 4 134,00
1912 Kasse catering 1 500,00 0,00 1 500,00 1 500,00
1914 Kasse Statens Hus 1 274,61 0,00 1 274,61 1 177,70
1920 Sp. Øst 2220.07.24333 581 349,94 0,00 581 349,94 2 252 498,38
1923 Sp.Øst 2220.25.20204, kortkonto 8 633,95 0,00 8 633,95 10 256,08
1926 Vipps konto 0,00 0,00 0,00 -10 555,12
1929 Sp. Øst, 2220.41.55716 KK 1 486 158,00 0,00 1 486 158,00 0,00
1930 HØYRENTE KTO 2220.20.68379 SPA 4 611,00 0,00 4 611,00 254 388,00
1950 Sp. Øst 2220.07.97969, Skattetr 954 128,00 0,00 954 128,00 931 350,00
1960 Mellomregning kasseoppgjør 4 117,55 0,00 4 117,55 86 265,46

Betalingsmidler 3 088 783,44 0,00 3 088 783,44 3 541 957,19

2000 Aksjekapital -100 000,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00
2020 Overkursfond -2 500 000,00 0,00 -2 500 000,00 -2 500 000,00
2050 Annen egenkapital -17 536 591,79 333 589,87 -17 203 001,92 -18 557 918,79

EGENKAPITAL -20 136 591,79 333 589,87 -19 803 001,92 -21 157 918,79

2221 Lån Drammen Kommune -2 250 000,00 0,00 -2 250 000,00 -2 400 000,00
2222 Lån Øvre Eiker Kommune -2 250 000,00 0,00 -2 250 000,00 -2 400 000,00
2230 Lån KLP. L.nr: 010798291 -1 527 337,00 0,00 -1 527 337,00 -1 792 965,00
2231 Lån KLP- l.nr: 010798281 -2 046 257,00 0,00 -2 046 257,00 -2 383 621,00

https://sign.visma.net/nb/document-check/ef120825-9a01-4617-971a-65d1fb3cc16c

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com



Byrå Saldobalanse
Klient 11576 Eiker Vekst AS Utskrift fra Visma Finale Årsoppgjør
Periode 2022 Dato : 29/04/2023 13:12 Side2av5

Kontonr. Kontonavn Inngående Postering Saldo 2022 Saldo 2021

2250 Gjeld AFP 2012-2021 -989 005,00 0,00 -989 005,00 0,00

LANGSIKTIG GJELD -9 062 599,00 0,00 -9 062 599,00 -8 976 586,00

2380 Sp. Øst 2220.41.55716 KK -1 500 000,00 0,00 -1 500 000,00 0,00
2400 Leverandørgjeld -2 398 923,46 0,00 -2 398 923,46 -1 130 765,64
2600 Forskuddstrekk -947 982,00 0,00 -947 982,00 -925 852,00
2610 Påleggstrekk -3 915,04 0,00 -3 915,04 0,00
2740 Oppgjørskonto merverdiavgift -237 348,99 0,00 -237 348,99 -291 849,10
2770 Skyldig arbeidsgiveravgift -658 359,56 0,00 -658 359,56 -857 996,00
2780 Påløpt arbeidsgiveravgift -371 802,47 0,00 -371 802,47 -343 552,32

KORTSIKTIG GJELD -6 118 331,52 0,00 -6 118 331,52 -3 550 015,06

2930 Lønn, avregning -0,32 0,00 -0,32 -1 417,32
2940 Feriepenger -2 636 896,88 0,00 -2 636 896,88 -2 436 545,28
2950 Påløpte renter -14 041,00 0,00 -14 041,00 -11 452,00
2960 Påløpt kostnad og forskuddsbeta -21 000,00 0,00 -21 000,00 -24 401,47
2963 Påløpen strøm -302 189,00 0,00 -302 189,00 -74 299,00
2965 Påløpen pensjonskostnad DNB -392 266,36 0,00 -392 266,36 0,00
2990 Garantiansvar -200 000,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00
2999 diff hovedbok 3,91 0,00 3,91 4,74

Korts. gjeld med tidsavgr. -3 566 389,65 0,00 -3 566 389,65 -2 748 110,33

3005 Salg diverse -59 850,64 0,00 -59 850,64 -36 614,00
3008 Årsbonus Grossister -22 787,00 0,00 -22 787,00 -12 188,00
3009 Funnemark, vidrebelastet drivst -7 656,81 0,00 -7 656,81 -9 594,69
3011 Bilpleie Toyota -1 021 016,76 0,00 -1 021 016,76 -1 077 744,80
3013 Frakter Søtsaker -8 579,00 0,00 -8 579,00 0,00
3014 Salg Tomra -1 065 189,79 0,00 -1 065 189,79 -1 026 200,36
3015 Salg bilpleie -985 150,26 0,00 -985 150,26 -1 019 238,81
3018 Salg messe -2 880,00 0,00 -2 880,00 0,00
3019 Frakt, catering -8 478,11 0,00 -8 478,11 0,00
3020 Salg catering -27 242,40 0,00 -27 242,40 -278 511,20
3021 Salg catering 15% MVA -1 715 831,86 0,00 -1 715 831,86 -682 536,34
3022 Disksalg kantine -765 126,83 0,00 -765 126,83 -408 786,19
3023 Salg marsipan matmoms -854 457,63 0,00 -854 457,63 -700 791,93
3025 Gavepakning Søtsaker -927 366,00 0,00 -927 366,00 -1 208 843,52
3026 Salg frukt 14% MVA -103 416,13 0,00 -103 416,13 -501 169,17
3027 vask av kurver kiwi -127 224,00 0,00 -127 224,00 -129 300,00
3045 Sukkerfri drops andre kunder -950 553,91 0,00 -950 553,91 -300 400,85
3050 Salg leieproduksjon -9 524,63 0,00 -9 524,63 -1 178,00
3052 Salg drops -430 354,84 0,00 -430 354,84 -414 580,14
3055 Sjokolade -17 311,03 0,00 -17 311,03 -36 947,40
3065 La Praline sjokoladeprodukter -46 882,00 0,00 -46 882,00 -31 180,00
3070 Salg vaskeri -4 634 998,24 0,00 -4 634 998,24 -5 053 752,27
3072 Vaskeri salg, int til avd. 13 520,00 0,00 13 520,00 -330 000,00
3073 Tekstiler viderefakturert -103 700,69 0,00 -103 700,69 -54 391,20
3074 Vask Drammen Kommune -278 029,53 0,00 -278 029,53 0,00
3080 Salg butikk -6 289,32 0,00 -6 289,32 -2 245,60
3081 Salg butikk 15% -128,16 0,00 -128,16 -468,00
3090 Salg Statens Hus disk -490 921,60 0,00 -490 921,60 -263 311,84
3092 Salg Statens Hus 15%MVA -477 188,30 0,00 -477 188,30 -150 162,41
3094 Salg ØE Kommune kantine -159 430,78 0,00 -159 430,78 -101 872,60
3096 Salg ØE Kommune 15% MVA -885 687,44 0,00 -885 687,44 -498 467,73
3098 Driftstilskudd Abilica -228 063,60 0,00 -228 063,60 -164 456,00
3099 Abilica AS salg kantine -195 572,00 0,00 -195 572,00 -135 653,60
3123 Salg marsipan export utland -23 950,00 0,00 -23 950,00 0,00
3153 Frakt utland, avg fritii 3 961,30 0,00 3 961,30 0,00
3201 Pant -5 483,44 0,00 -5 483,44 -6 682,20
3420 VTA Tilskudd ØE Kommune pr mnd. -2 360 064,00 0,00 -2 360 064,00 -1 996 917,00
3430 VTA Tilskudd Drammen Kommune -1 392 024,00 0,00 -1 392 024,00 -1 348 920,00
3432 Tilskudd Modum Kommune -66 388,00 0,00 -66 388,00 0,00
3450 Tilskudd Grønland 32 -716 472,74 0,00 -716 472,74 -291 665,00
3460 Tilskudd Staten/NAV -19 245 565,80 0,00 -19 245 565,80 -18 483 282,50
3480 Tilskudd Drammen Kommune 0,00 0,00 0,00 -70 000,00
3494 Tilskudd ØE Kommune kantine -101 798,00 0,00 -101 798,00 -97 980,00
3495 Tilskudd Lærekanditater -2 565 506,67 0,00 -2 565 506,67 -1 323 361,26
3496 Refusjon/tilskudd busstransport -314 506,00 0,00 -314 506,00 0,00

Driftsinntekter -43 391 166,64 0,00 -43 391 166,64 -38 249 394,61
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3601 Husleie Rammeverkstedet 0,00 0,00 0,00 -120 000,00

Leieinntekter 0,00 0,00 0,00 -120 000,00

3700 Andre diftsinntekter, frie -17 500,00 0,00 -17 500,00 0,00
3800 Gevinst ved avgang av anleggsmi -5 400,00 0,00 -5 400,00 -37 912,00
3900 Påløpen inntekt -695,00 0,00 -695,00 -10,00
3910 frakt -10 030,00 0,00 -10 030,00 0,00

Andre driftsinntekter -33 625,00 0,00 -33 625,00 -37 922,00

4011 Varer drivstoff, vidrebelastet 7 280,07 0,00 7 280,07 10 871,29
4015 Varer bilpleie 135 561,02 0,00 135 561,02 161 786,26
4020 Varer catering 1 252 135,68 0,00 1 252 135,68 793 461,87
4021 Varer Catering høy mva 58 121,57 0,00 58 121,57 64 088,70
4022 Tilsetningsstoff, sjokolade/mar 86 755,00 0,00 86 755,00 110 668,80
4023 Varer marsipan 317 768,64 0,00 317 768,64 275 613,10
4024 Varekjøp marsipan høy mva -0,03 0,00 -0,03 7 698,62
4025 Sukkeravgift-landbrukavgift 0,00 0,00 0,00 26 525,00
4026 Varer frukt 0,00 0,00 0,00 324 670,20
4027 Varer drops 26 760,00 0,00 26 760,00 0,00
4028 Varekjøp høy mva frukt 425,80 0,00 425,80 0,00
4029 Div varer søtsaker 15 % mva 119 326,99 0,00 119 326,99 0,00
4051 EMBALLASJE 461 364,54 0,00 461 364,54 439 491,51
4052 Varer drops/sjokolade 115 821,69 0,00 115 821,69 335 719,34
4054 Varekjøp drops 25 % 2 215,63 0,00 2 215,63 0,00
4055 Rabatt dropd Norggruppen 14 % 0,00 0,00 0,00 3 247,83
4056 Varekjøp hjertesjokolade 4 854,53 0,00 4 854,53 977,39
4060 Frakt, toll og spedisjon 14 557,62 0,00 14 557,62 24 679,95
4062 Frakt, toll og spedisjon 3 507,40 0,00 3 507,40 0,00
4070 Varer vaskeri 402 106,38 0,00 402 106,38 213 271,73
4071 Varekjøp Tekstiler 94 537,31 0,00 94 537,31 59 554,30
4081 Varer butikk 15 % 0,00 0,00 0,00 1 047,23
4090 Varer Statens Hus 436 047,71 0,00 436 047,71 243 362,06
4091 Varer Statens Hus høy mva 27 136,69 0,00 27 136,69 10 828,72
4094 Varer ØE Kommune 508 743,16 0,00 508 743,16 355 948,48
4095 Varer Ø Eiker høy mva 10 107,96 0,00 10 107,96 7 234,77
4096 Beholdningsendring Catering 0,00 0,00 0,00 318,15
4099 Beholdnings endring varer 144 917,00 0,00 144 917,00 -61 845,00
4112 Pant flasker 28 018,16 0,00 28 018,16 16 546,76
4152 Dropskjøp utland, avg fritt 87 263,93 0,00 87 263,93 32 854,80
4495 Nettbrettleie lærandidater 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00

Kjøp av materialer varer, fremmedytelser o.l. 4 363 334,45 0,00 4 363 334,45 3 458 621,86

5000 Lønn ansatte 17 951 892,43 0,00 17 951 892,43 16 908 566,69
5011 Lønn vikarer 1 154 528,85 0,00 1 154 528,85 898 029,82
5020 Lønn arb. takere 1 890 910,58 0,00 1 890 910,58 1 653 412,27
5180 Feriepenger beregnet 2 634 203,24 0,00 2 634 203,24 2 433 851,78
5182 Arbeidsgiveravgift påløpte feri 371 423,21 0,00 371 423,21 344 272,84
5200 Fri telefon 0,00 54 168,00 54 168,00 62 952,00
5280 Annen fordel i arbeidsforhold 3 311 564,77 -112 028,00 3 199 536,77 2 859 936,84
5290 Motkonto for gruppe 52 -3 311 564,77 0,00 -3 311 564,77 -2 922 888,84
5330 Godtgjørelse til styre- og bedr 134 800,00 0,00 134 800,00 131 250,00
5400 Arbeidsgiveravgift 3 368 588,50 0,00 3 368 588,50 2 978 733,70
5700 Refusjon lønnstilskudd -478 819,00 0,00 -478 819,00 -395 293,00
5800 Refusjon av sykepenger/Lønnstil -796 525,00 131 455,00 -665 070,00 -1 365 885,00
5810 Ref lønn/sykepenger påløpt -2 116,00 -131 455,00 -133 571,00 -31 973,00
5811 Refusjon annen lønn 0,00 0,00 0,00 -75 147,00
5900 Gaver til ansatte 51 500,00 0,00 51 500,00 0,00
5920 Yrkesskadeforsikring 110 701,00 0,00 110 701,00 98 262,00
5924 Påløpen kostnad pensjon 392 266,36 0,00 392 266,36 0,00
5925 Pensjonspremie/AFP 3 554 044,02 0,00 3 554 044,02 3 134 276,81
5926 Pensjonstrekk -420 747,93 0,00 -420 747,93 -365 197,28
5927 Sluttvederlagsordning 66 240,00 0,00 66 240,00 24 850,00
5930 Gruppeliv/ulykkesforsikring 0,00 57 860,00 57 860,00 66 006,00
5931 Opplæring/kurs 1 575,20 0,00 1 575,20 0,00
5940 transportk.buss/fly/taxi 8% 480 775,27 0,00 480 775,27 289 076,37
5941 Refusjon transport kostnader (B -46 550,00 0,00 -46 550,00 -50 100,00
5990 Sosiale kostnader 310 510,77 0,00 310 510,77 391 731,13

Personalkostnader 30 729 201,50 0,00 30 729 201,50 27 068 724,13
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6000 Avskrivning på bygninger og ann 498 708,00 0,00 498 708,00 550 804,00
6010 Avskrivning løsøre 948 260,00 0,00 948 260,00 811 355,00
6100 Frakt, transportkostnad og fors 178 252,38 0,00 178 252,38 108 095,53
6300 Leie lokaler 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00
6302 Leie Personell 17 400,00 0,00 17 400,00 157 620,50
6303 Bedriftshelsetjeneste 105 308,00 0,00 105 308,00 0,00
6304 Intern kurs ansatte 109 085,00 0,00 109 085,00 0,00
6305 Egne arrangementer 454 095,55 0,00 454 095,55 0,00
6320 Renovasjon, avfall 157 800,58 0,00 157 800,58 150 484,91
6321 Vann, avløp, kloakk 185 002,92 0,00 185 002,92 161 027,17
6340 Lys, varme 1 577 459,76 0,00 1 577 459,76 523 000,53
6341 Lys, varme refusjon -160 858,35 0,00 -160 858,35 0,00
6400 Leie maskiner/driftsmidler 146 922,34 0,00 146 922,34 103 582,24
6403 EVU Fond FLT 64 155,00 0,00 64 155,00 0,00
6405 Egne arrangementer -74 100,00 0,00 -74 100,00 0,00
6446 Datakostnader, vedl, lissenser 581 358,14 0,00 581 358,14 722 854,78
6510 Rep/vedlikehold 11 025,00 0,00 11 025,00 0,00
6540 Inventar/utstyr 1 198 330,59 0,00 1 198 330,59 1 330 986,38
6541 Intern arbeider 0,00 0,00 0,00 330 000,00
6543 Messekostnader 15 508,20 0,00 15 508,20 63 153,20
6570 Arbeidsklær og verneutstyr 93 537,20 0,00 93 537,20 35 874,71
6600 Reparasjon og vedlikehold bygni 218 026,54 0,00 218 026,54 194 947,45
6620 Reparasjon og vedlikehold utsty 347 364,75 0,00 347 364,75 277 991,69
6690 Erstatning/skade kuner 2 776,00 0,00 2 776,00 575,20
6700 Revisjonshonorarer 126 560,80 0,00 126 560,80 89 600,80
6720 Honorarer for øk/jur/brannvern 141 333,00 0,00 141 333,00 140 698,20
6740 Konsulenthonorarer 0,00 0,00 0,00 11 400,00
6840 Aviser og tidsskrifter, bøker o 9 585,56 0,00 9 585,56 6 793,00
6860 Kompetanse, kurs. 171 632,45 0,00 171 632,45 288 197,00
6861 Kontigenter, medlemsskap 124 601,25 0,00 124 601,25 0,00
6900 Telefon 178 760,21 0,00 178 760,21 236 967,98
6901 Mobilderkn. ansatte 8 400,00 0,00 8 400,00 6 087,33
6940 Porto 19 081,15 0,00 19 081,15 2 702,20
6998 Administrasjonskostnader 10 620 397,00 0,00 10 620 397,00 9 947 489,47
6999 Overført administrasjonskostnad -10 620 397,00 0,00 -10 620 397,00 -9 947 489,47
7000 Drift Elbil avg fri/Leasing 19 140,36 0,00 19 140,36 18 958,16
7003 KJ 57213 - Vaskeriet Driftskost 51 472,42 0,00 51 472,42 37 167,23
7004 KT-88711 - Kjøkken/Catering 0,00 0,00 0,00 2 727,30
7006 KJ 57213 vaskeri leasing 74 383,42 0,00 74 383,42 0,00
7008 KT88712 vaskeri fors/avgifter 0,00 0,00 0,00 -1 701,48
7009 Drift/leie Highlux, Funnemark 72 804,11 0,00 72 804,11 65 797,56
7010 KT89015 Drift frukr 22 285,05 0,00 22 285,05 81 900,91
7012 KT89015fors./årsavg.frukt 0,00 0,00 0,00 -1 162,56
7033 Leiebil 113 081,14 0,00 113 081,14 81 650,97
7038 Drift DR22659 67 939,74 0,00 67 939,74 21 093,64
7050 Truck/ledestabler/tilhengere 18 093,32 0,00 18 093,32 29 717,64
7100 KM-godtgjørelse 79 029,16 0,00 79 029,16 32 556,86
7140 Reiseutgifter 49 137,76 0,00 49 137,76 21 032,16
7141 Reise, møtekostnader atføring 2 886,36 0,00 2 886,36 0,00
7200 Provisjon Arctic Candy AS 132 141,00 0,00 132 141,00 31 404,00
7320 markedsføring/reklame/annonse 30 000,00 0,00 30 000,00 55 416,00
7500 Forsikringspremie 178 804,31 0,00 178 804,31 103 989,74
7740 Øreavrunding, MVA - oppgjør 2,02 0,00 2,02 2,86
7745 Øreavrunding, avgiftspliktig 14,63 0,00 14,63 8,45
7746 Øreavrunding, avgiftsfritt 2,04 0,00 2,04 -45,64
7770 Bank og kortgebyrer 72 286,78 0,00 72 286,78 57 444,76
7780 Renter og gebyrer inkasso 770,00 0,00 770,00 2 419,95
7790 Andre kostnader 64 422,38 0,00 64 422,38 6 036,39

Andre driftskostnader 8 510 068,02 0,00 8 510 068,02 6 951 214,70

8050 Renteinntekt annen -776,00 0,00 -776,00 -1 066,00
8060 Valutagevinst (agio) -20 775,47 0,00 -20 775,47 -9 832,36
8070 Annen finansinntekt -58 107,00 0,00 -58 107,00 0,00

Finansinntekter -79 658,47 0,00 -79 658,47 -10 898,36

8140 Rentekostnad, ikke fradragsbere 0,00 0,00 0,00 1 000,00
8150 Annen rentekostnad 231 926,00 0,00 231 926,00 264 388,00
8151 Påløpte renter 2 589,00 0,00 2 589,00 -16 548,00
8160 Valutatap (disagio) 921,01 0,00 921,01 1 264,16

Finanskostnader 235 436,01 0,00 235 436,01 250 104,16

https://sign.visma.net/nb/document-check/ef120825-9a01-4617-971a-65d1fb3cc16c

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com



Byrå Saldobalanse
Klient 11576 Eiker Vekst AS Utskrift fra Visma Finale Årsoppgjør
Periode 2022 Dato : 29/04/2023 13:12 Side5av5

Kontonr. Kontonavn Inngående Postering Saldo 2022 Saldo 2021

8960 Overføring annen egenkapital 0,00 -333 589,87 -333 589,87 689 550,12

Disponering av årsresultat 0,00 -333 589,87 -333 589,87 689 550,12

TOTAL 0,00 0,00 0,00 0,00
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Byrå Posteringsjournal
Klient 11576 Eiker Vekst AS Utskrift fra Visma Finale Årsoppgjør
Periode 2022 Dato : 29/04/2023 13:12 Side1av1

Bilagsnr Dato Debet Kredit Beløp Anmerkning

Tilleggsposteringer

Avslutning 1 31122022 5200 5280 54 168,00 frie telefoner
Avslutning 2 31122022 5930 5280 57 860,00 grp.livs-forsikring
Avslutning 3 31122022 5800 5810 131 455,00 B#10363 avsatt refusjon sykep

Tilleggsposteringer 243 483,00

Disponeringer

Avslutning 210000000 31122022 2050 8960 333 589,87 Fra annen opptjent EK

Disponeringer 333 589,87

Totalt alle posteringer 577 072,87

Tilleggsposteringene ovenfor er utført etter instruks fra selskapet.
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Eiker Vekst AS 

 

Noter for 2022 
 

Side 1 

NOTE 1:     REGNSKAPSPRINSIPPER OG VIRKNING AV PRINSIPPENDRINGER 

 

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har 

videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps 

Stiftelse. 

De regnskapsprinsipper som er gjengitt i regnskapslovens kap. 4 om grunnleggende prinsipper og 

god regnskapsskikk og kap. 5 om vurderingsregler er ikke gjengitt i denne innledende noten om 

regnskapsprinsipper dersom det ikke foreligger forhold ved regnskapsposten eller prinsippene og 

vurderingsreglene som fordrer en presisering. Unntaksreglene i regnskapsloven for små foretak er 

anvendt der annet ikke er angitt spesielt. 

 

Presiseringer mht. regnskapsprinsipper: 

Inntektsføring 

Inntekter blir resultatført når de er opptjent (opptjeningsprinsippet). Inntektsføring ved salg av varer 

skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. 

Selskapet mottar årlige driftstilskudd fra det offentlige. Disse resultatføres som Annen driftsinntekt 

(bruttoføres), etter de grunnleggende prinsippene for inntektsføring. Det er mottatt tilskudd fra det 

offentlige og andre tilskudd-ytere med til sammen kr 26.762.000 i 2022. 

 

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld 

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter 

siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til 

laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp). 

 

Anleggsmidler og langsiktig gjeld 

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er 

vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets 

forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som 

forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivinger blir reversert når grunnlaget for 

nedskrivingen ikke lenger finnes å være til stede. 

 

Fordringer 

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. 

Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. 

I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.  

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering. 

 

Vedlikehold / påkostning 

Utgifter som påløper for å opprettholde eiendommenes kvalitetsnivå, kostnadsføres når de påløper. 

Utgifter som påløper for å bringe eiendommen tilbake til standarden ved vårt kjøp av eiendommen 

(tatt hensyn til bygningsteknisk utvikling fram til i dag) kostnadsføres direkte. Utgifter som 

representerer en standardheving av eiendommen ut over standarden ved vårt kjøp, tillegges kostpris, 

dvs. balanseføres. 
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Eiker Vekst AS 

 

Noter for 2022 
 

Side 2 

Varer 

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi (laveste verdis 

prinsipp).  

 

Egentilvirkede ferdigvarer og varer i arbeid 

Anskaffelseskost for disse varene er direkte kostnader og indirekte variable tilvirkningskostnader. 

 

Skatt 

Eiker Vekst AS er en bedrift for utviklingshemmede og andre, og er som sådan fritatt for beskatning 

etter skattelovens § 2-32. Selskapets virksomhet er basert på tilskudd fra staten og eierkommunene, 

og har ikke erverv som formål. Det er således ikke beregnet verken betalbare skatter eller utsatt skatt 

i regnskapet. 

 

Valuta 

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter børskursen på valutaen etter kursnoteringen på den 

siste dagen i regnskapsåret. 

 

Garanti- og serviceforpliktelser mv 

Det er avsatt til forventede garanti- og serviceforpliktelser som er påløpt for salg som har skjedd før 

regnskapsårets utgang, der det i framtiden kan påløpe forpliktelser til garanti- og servicekostnader 

mv. Garanti- og serviceforpliktelsene er i balansen ført opp i regnskapsposten annen kortsiktig gjeld. 

 

Pensjonsforpliktelser 

Selskapet har pensjonsavtale gjennom KLP. Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene er ikke 

oppført i balansen. Årets betalte premie er utgiftsført i resultatregnskapet. Årsregnskapet er satt opp i 

samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Selskapet har videre fulgt 

relevante bestemmelser i Norsk Regnskapsstandard utarbeidet av Norsk Regnskapsstiftelse. 

Selskapets egenkapitaltilskudd til KLP er balanseført i regnskapet med kr 503.255. 

 

Selskapets AFP-ordning har akkumulert et etterslep fra 2012 som anses som regnskapsfeil tidligere 

år. Etter god regnskapsskikk er dette bokført mot Annen egenkapital med kr. 1.021.327, jfr. note 7. 

 

Aksjer 

Aksjer er balanseført etter kostmetoden. 

 

Hendelser etter balansedagen - koronapandemien 

Fortsatt drift av selskapet vil etter styret og daglig leders vurderinger ikke bli truet i 2023 som følge 

av «korona-pandemien». Eiker Vekst har en differensiert drift som gir relativt lav sårbarhet for 

krisen, da vi har forretningsområder som berøres ulikt av tiltakene ifb. med pandemien. Enkelte deler 

av vår virksomhet som vaskeriet, montasje, bilpleie og AFT er nærmest uberørt av pandemien, mens 

catering, kantinedrift og søtsaker er mer berørt. Tiltakene i samfunnet for å håndtere pandemien vil 

føre til reduserte inntekter, men ikke i den grad av virksomhetens drift er truet. I overskuelig fremtid 

anses prognosene som relativt gode for selskapet, og regnskapet avlegges etter ordinære prinsipper 

om fortsatt drift. 
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Side 3 

 

 

NOTE 2:      ANSATTE, GODTGJØRELSER / LÅN TIL EIERE, ANSATTE, 

 TILLITSVALGTE  M.V. 

 

Spesifikasjon av lønnskostnad 2022 2021

Lønn og feriepenger 23 213 292 20 392 891

Arbeidsgiveravgift 3 740 011 3 323 006

Pensjonskostnader 3 133 296 2 769 079

Annen lønnskostnad inkl. sosiale kost. 1 309 546 589 835

Sum lønnskostnad 31 396 145 27 074 811  
 

Godtgjørelser Daglig leder Styret 

Lønn  1.010.660 134.800 

Annen godtgjørelse 15.032  

 

• Det var ca. 33 årsverk i selskapet i 2022. 

• Det er balanseført forskudd til ansatte med kr 11.004. 

• Revisjonshonorar er kostnadsført under Annen driftskostnad med kr 81.760, og annen bistand 

med kr 44.800. 

• Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, 

og har etablert pensjonsordning i KLP som oppfyller mer enn disse kravene. Selskapets 

egenkapitaltilskudd i KLP er balanseført i regnskapet med kr 503.255. 

 

 
 

NOTE 3:     DRIFTSMIDLER 

Utstyr/ Bygninger

maskiner/ Transport- m/ tekniske

inventar midler innstallasjoner Tomt SUM

Anskaffelseskost 1.1 11 155 426 511 230 24 334 821 900 000 36 901 477

Oppskrivning 1995 1 900 000 600 000 2 500 000

Tilgang i år 2 872 546 552 508 3 425 054

Nedskrevet med erstatning 0

Avgang i år/ utrangeringer -30 000 -30 000

Akkumulerte avskrivninger -7 545 742 -481 230 -7 777 929 -15 804 901

Balanseført verdi pr. 31.12 6 482 230 0 19 009 400 1 500 000 26 991 630

Årets avskrivninger 810 760 41 800 594 408 1 446 968

Økonomisk levetid 3 - 10 år 5 år 33 - 100 år avskrives ikke  
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NOTE 4:     SKATTEKOSTNAD OG UTSATT SKATT   

Eiker Vekst As er en bedrift for utviklingshemmede og arbeidsavklaring mv., og er som sådan fritatt 

for beskatning etter skattelovens § 2-32. Selskapets virksomhet er basert på tilskudd fra staten og 

eierkommunene, og har ikke erverv som formål. Det er således ikke beregnet verken betalbare 

skatter eller utsatt skatt i regnskapet. 

 

 

 

NOTE 5:      LANGSIKTIGE FORDRINGER OG GJELD,  SIKKERHETSSTILLELSER 

 

2022 2021

Pantesikret gjeld 3 573 594 4 176 586

Bokført verdi av eiendeler stillet som 

sikkerhet for gjeld:

Driftsmidler 6 482 230 4 467 330

Eiendom 20 509 400 20 551 300

Sum pantesikrede eiendeler 26 991 630 25 018 630  
 

     

Sum gjeld til kredittinstitusjoner som forfaller senere enn 

fem år fra balansedato: 

 

kr 

1.370.000 

 

Selskapets to aksjonærer har ytet langsiktige lån på  

kr 3.000.000 hver. Nedbetaling startet i 2018 og går over 

20 år. Sum gjeld som forfaller senere enn fem år fra 

balansedato:   

 

 

 

 

kr   

 

 

 

 

1.800.000 

 

 

 

NOTE 6:     BUNDNE MIDLER 
 

Selskapet har bundet kr 954.128 på skattetrekk-konto. 

 

 

 

 

NOTE 7:     AKSJEEIERE, ANTALL AKSJER  M.V. 

Selskapets aksjonærer Eierandel i % 

Drammen kommune 50 % 

Øvre Eiker kommune 50 % 
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Aksjekapitalen består av 40 aksjer à kr 2.500. Det er kun en aksjeklasse. 

 

Egenkapital 2022 2021

Aksjekapital 01.01 100 000 100 000

Overkurs, jfr. oppskrivning note 5 2 500 000 2 500 000

Annen egenkapital 01.01 18 557 919 17 868 369

Etterslep AFP-ordning (note 1) -1 021 327

Årets resultat -333 590 689 550

Sum egenkapital 31.12 19 803 002 21 157 919  
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